
PRÁCE Z ČJ PRO 8.A (6.4. - 14.4.) 

 

NOVOU PRÁCI VÁM NEZADÁVÁM. 

 

1. Dodělejte všechny úkoly, které jsem vám zadala a které jste mi ještě nezaslali.  

Vypracované úkoly mi pošlete nejpozději do 14.4. 

Všechny zadané úkoly jsou k dispozici v classroomu, na webu školy, nebo mi napište 

zprávu. 

 

2. V Opakujeme češtinu vám doporučuji dělat s průběžně cvičení na psaní čárek ve větách, 

cvičení na větné rozbory. Pokud nebudete vědět, jaká cvičení to jsou, napište mi.  

 

3. Dále si v Opakujeme češtinu si průběžně dělejte cvičení, která se týkají psaní velkých a 

malých písmen. Pokud nebudete vědět, jaká cvičení to jsou, napište mi.  

 

4. Dala jsem vám sem několik videí z nového webu České televize - ČT edu. 

Podívejte se na všechna videa a napište mi do 17.4. zprávu o tom, která videa se vám 

líbila / nelíbila a proč. 

 

5. Budete-li mít chuť, podívejte se také dnes ve 21:25 na ČT2 na 2. díl z cyklu Osudové 

lásky: Zamilovaná paní Betty. Je to o Boženě Němcové. Tento díl bude také k dispozici na 

i-vysílání České televize. Pokud se na tento pořad podíváte, napište mi krátkou zprávu, 

jestli se vám líbil / nelíbil a proč. 


